profici recubēr̄z veit mulier h̄is
alabastrz vngēti nardi ſpicate p
coſi a fracto alabastro effudit ſu
p caput eius recubentis. Cōſtat
autē q̄ vltima cena fuit in iherl̄z
a ideo p recapitulacōez ē dictum
ab alijs. Adhuc autē obiāt q̄
alij tres euāgeliste cōcorditer di
cunt q̄ ipsa vngētum effudit ſu
p caput eius recubentis. hic autē
dicāt q̄ effudit ſupr̄ pedes Ad b̄
autē dicāt **Aug.** - q̄ vtrūq; ſcī
eſt h̄ pmo effudit ſupr̄ pedes ſic
hic dicāt. effudit autē quādaꝝ p
tem quia pedes magis indigne
runt a poſtea reſiduam pte effu
dit ſup caput ipſi⁹ vt p totū cor
pus diſtillaret pſignās q̄ vngē
tum grē ſanguis eius i totū cor
pus mīſticū eſſe deſcenſur. **P**s.
Dicitur vngētum i capite qđ de
ſcendit in barbā barbā aaron.
hoc eſt in aplos qui xp̄o capiti
adherēt. a deſcedit in oram vſti
menti ei⁹ hoc ē in quodlibz ecclaz
inferiores de vſtimēto xp̄i qđ ē
ecclaz. (Et domus impleta eſt ex
odore vngēti) qđ ſignat odorez
ſac̄itatis xp̄i impleſſe ecclaz ad
quē odorez ſones festināt **Cant.**
p. Currem⁹ in odore vngētoruz
tuiorū. hoc ergo fuit facta eoz quo
rum quodlibz iſtruit aliquā de
cena futuā corporis xp̄i que ē cena
pſce ſanctificacōis (Vixit ergo
vn⁹) hic incipit iſtructio ſcia
q̄ eſt ad ſcīficacōez pparatoia ex

bij's que respondet domin⁹ mur
mūrati de effusione vngēti. Diui
ditur autē in tria. p̄mo enī tāgit
murmuracōem. secūdo murmurā
tis s̄m māliciā descripcōem. ter
cio hui⁹ mulieris factū cōmenda
tur: dicit ergo vn⁹: qui maliciā
erat iniutus ab oīmb⁹ alij⁹ excep
tus (ex discipulis ei⁹) solo nūero
nō merito. ij. Cor. xi. piculum in
falsis fratrib⁹ (iudas) falso noīe
qr iudas p̄fitēs interptat Titū
p̄. p̄fitētur se nosse deu factis aut̄
negat Joh. vi. vn⁹ ex vobis dy
bol⁹ ē (schariothis) hoc ē tal⁹ vil
le cūis q̄ interpretat̄ memoria
mortis. qr mortē dñi cōtinue me
ditabat Et hoc ē qđ seq̄tur (qui
erat eū tradit⁹) et ex h̄ ipso tr̄
dēdi firuit p̄poitūvt p̄cō sāguis
recuparet qđ p̄cō vngēti fibi p̄
ditū reputauit vn⁹ odor vngēti q̄
alij⁹ eātivitā isti fuīt i mortē. ij.
Cor. ij. xp̄i bon⁹ odorō su. in h̄
q̄ p̄. et i h̄. q̄ sal. fi. alij⁹ q̄dez odor
mortis in mortē. alij⁹ autē odor
vite in vitā. Est autē obiectō qr
Math. xxvi. et Marc. xiiij. dicāt
Vidētes autē discipuli indigna
ti sunt dicentes vt quid p̄dicō h̄
ergo non solus iste murmurauit
ad hoc dicendū sicut dicit Aug.
q̄ tñ veritate solus iudas ex intē
cōe istam murmuracōez incepit.
alij⁹ autē ignorātes causā ex sim
plicitate p̄sēserūt et ideo nomiat
iste solū iudā. alij⁹ autem factum

a nō intēcōem factū considerantes
dicāt q̄ onēs alij⁹ murmurauēt
et hoc est (quare hoc vngentum
nō venit) ecce murmuracō et duo
dicāt Conqueritur enī p̄dicōem
eius qđ corpi dñi ex pietate ē im
penſū et ne hoc notetur ab h̄ij⁹ q̄
circūstabant allegat misericordi
am in pauperes. P̄mille aliquid
faciunt qui onē quod p̄ deuocōez
impeditur deo. in oracōe vel con
templacōe dicāt esse p̄ditum: di
centes nos semper debē intēdere
utilitatib⁹ p̄ximorum et hoc est
quare hoc vngentū nō vendit⁹
Math. xxvi. Potuit enī istud ve
nūdari multo et dari pauperib⁹
(trecentis denarijs) Marc. xiiij.
pl⁹ q̄ trecentis denarijs. s̄ nō def
minatur quāt̄ pl⁹ venundetur et
scriptura de minucijs non curat.
Decima autē tricētorū denarioz
est tricesiā denarij et q̄a vidit s̄b
tractū fibi ē p̄cium vngenti re
cupauit in p̄cō vngēto. vn⁹
Marc. xiiij. vt quid p̄dicio ista
vngenti facta est (et non datuz ē
egenis) hoc dic vt se p̄ hoc iusti
ficaret coram hominib⁹. qr dñs
dixerat Luc. xi. qđ supē date ele
mosinā et om̄ia mūda sūt vobis
Thob. iii. Si multū tibi fuerit
abū. tribue si p̄az hoc cīp̄m libē.
ipartiri stude prou. vi. manū suā
apuit in opī et palmas suas extē
dit ad paupes ex h̄ij⁹ credebat

qd subtrahendum erat corpori xp̄i et
bandū eis egenis nō attendens
qd dicit Ro. xiiij. Reddite ēgo o
mibus debita Math. xxij. Reddi
te que sūt cesaris cesari. vñ et ma
licia ipſi? detegit euangelista di
cens (dixit autem hoc) sc̄ iudas
(nō) hac intēcōe (qr de egenis p
tinebat ad eū) Sed obicitur ymo
ptinebat qrbursari? dñi erat et
ideo ex officio pauperib? solitus
erat dare Jo. xij. Putabat ap̄l
q̄ inūngeret ei dñs q̄ aliquid da
ret egenis cui diceret domin? qd
facias fac cī? Sed ad hoc dicat
q̄ est ptinēcia ex officio et h̄ mō
bene ptinebat ad eū et ptinēcia
ex cura affectuosa et sic nō pertine
bat ad eum. q̄ nō curabat de mi
seria egenorū Tren. iiiij. Filia po
puli mā crudelis q̄ si strucō in de
serto qui ecīa de pp̄ijs ouis non
curat. s̄ hab p̄textu pauperū cura
bat et dixit se paupib? erogasse
et hoc est qd sequit (Sed qr fur
erat) qui semp voluit clā furari et
sic ecīa de p̄cio vngēti voluit sub
trahere. vñ autē habuit subtrahē
di facultate subdit (et h̄ebat) ex
officio sibi p̄curacionis inūcto
(loculos) hoc est bursas (et ea
q̄ ab amicis fidelib? (mittebā
tur) dño in solacia suptuij (por
tabat) cum dño vel portabat ut
dicit glō. hoc est asportabat et fu
rabat Job. x. Fur nō venit n̄ ut
furet et mactet et p̄dat. Isa. iij.

Vos depasti estis vineā meam
et rapina p̄aupis in domo vestra
Ose. viij. Fur igit̄ressus ē spoliās
latrunculus foris. Quāti putas
sunt in ecclesia factum iude dete
stantes et tamen continue iude
maliciam exercentes. habentes
enī facultates eccie ex inūcto of
ficio loculos xp̄i h̄nt et ea que vel
dño cultui vel paupib? erogaē
deberet p̄prio retinere q̄stui non
reuerent Luc. xix. et Math. xxv.
Tollis ybi nō posuisti et me. v. n̄
se. Gen. xxvi. Tulit iacob ōnem
substanciā pris nr̄ et de illius fa
cultatib? ditat? fact? est inclit?
Hec est vox querulanciū pauperē
de platis ecciarū Epl. iiij. qui fu
rabat iaz nō furema. a. la. ma
s. qd lo. ē vt habeat vñ tribuat
pacienti nccitatēz. Sed obicitur h̄
q̄ videtur hoc q̄ cum dñs sc̄iret
iudaz ēē furem nō debuit ei locu
los omisisse q̄ ex h̄ sibi dedit pec
candi facultatē et faciēdi dānum
sibi et paupib? Adhuc autē q̄ se
nō corripuit eum cū sc̄iz talē Ad
huc autē quare nō p̄didit eū cū
latitatio int̄tūvgeret dānum
Ad hec et similia dicēdum q̄ do
min? de tp̄alib? semp nos mino
rem curam habere docuit et iō cō
temptibiliores ad curā tēpalemi
ponere docuit sic patet Actu. vi.
vbi petr? posuit alios ad p̄curā
dūz viduas ministerio q̄tidiā
temporalium de se autē dixit. Nos

autem ministerio verbi et orationis
stantes erimus. Ad aliud dicendum quod quando omisi sunt ei
loculi sive non erat. sed iustus secundum presentem iusticiam et ideo post
ea facultatem habens factus est
sive In quo nos docuit quod in electo
mibus sufficit nobis presente iu
sticiam attendere. quia de futu
ris qualis quis erit non possumus
scire. Ad aliud dicendum quod ideo
non corripuit quia non scivit ut
homo sed ut deus docens nos nolum
debere corripere de his que
non nisi ut deus sumus. Ad aliud
dicendum quod prodere non debuit
ea que tamen ut deus scivit. unde glo
sa nouit furem sed non prodidit do
cens tolerare maliciam. Adhuc autem
ulterius queritur cum dominus
misericordia discipulos dicens nichil
tuleritis in via lucis. nono. qualiter
ipse habuit secundum loculos. quia
ipse videtur debuisse confirmas
se exemplo quod docuit verbo.
Adhuc autem quia dixit Matthaeus.
sesto Nolite solliciti esse dicentes
quid manducabimur aut quid bi
bemus. Adhuc autem nolite sol
liciti esse in crastinum. Ad hec omnia
iam satis alibi est responsum. sed
hic dicendum quod non prohibuit
secum portare nisi in prima missione
quando misit ad iudeos apud quos
semper fuit deposita decima pau
perum ad quam recipiebantur.
quando autem ad alios misit et